
Zarządzenie Nr 0050.34.2015 

Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia 10 sierpnia 2015 roku 

 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji do spraw Referendum. 

 

 Na podstawie art. 13  ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o referendum 

ogólnokrajowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 318) 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Obwodowe Komisje do spraw Referendum w składach jak niżej: 

 

1. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1 w Starym Kurowie  
1) Ruciński Arkadiusz, zam. Stare Kurowo, Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

2) Grynicz Agnieszka, zam. Stare Kurowo, Polskie Stronnictwo Ludowe 

3) Chęcińska Agata, zam. Stare Kurowo, Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4) Pfal Marta, zam. Stare Kurowo,  Partia Polityczna Prawo i Sprawiedliwość 

5) Kosmala Sandra, zam. Błotnica,  Stowarzyszenie „Optima Fide” 

6) Maksym Kamila, zam. Stare Kurowo, Stowarzyszenie Na Rzecz Wolnego Handlu 

7) Sulej Ewelina, zam. Stare Kurowo z urzędu zgłoszona przez Wójta Gminy 

 

2. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2 w Przynotecku 
1) Gaj Karolina Maria, zam. Głęboczek,  Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

2) Włoch Joanna, zam. Przynoteczko, Polskie Stronnictwo Ludowe 

3) Wychowałek Grażyna Genowefa, zam. Stare Kurowo, Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4) Antonowicz Katarzyna Bronisława, zam. Stare Kurowo, Partia Polityczna Prawo   

     i Sprawiedliwość 

5) Piczak Łukasz, zam. Przynotecko, Stowarzyszenie „Optima Fide” 

6) Drutowski Damian, zam. Stare Kurowo, Stowarzyszenie Na Rzecz Wolnego Handlu 

7) Sobiech Anna, zam. Stare Kurowo, z urzędu zgłoszona przez Wójta Gminy 

 

3. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3 w Nowym Kurowie  
1) Borusewicz Żaneta, Ewa, zam. Stare Kurowo, Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 

     Polskiej 

2) Rodzeń Ewa Emilia, zam. Nowe Kurowo, Polskie Stronnictwo Ludowe 

3) Dawidowska Karolina, zam. Stare Kurowo,   Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4) Wieczorek Renata Jolanta, zam. Stare Kurowo,  Partia Polityczna Prawo i Sprawiedliwość 

5) Ficner Marlena Beata, zam. Błotnica, Stowarzyszenie „Optima Fide” 

6) Weissberg Krystyna, zam. Stare Kurowo, Stowarzyszenie Na Rzecz Wolnego Handlu 

7) Dobrucka Żaneta Joanna, zam. Nowe Kurowo, z urzędu zgłoszona przez Wójta Gminy 

 

4. Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4 w Łącznicy  
1) Sinicka Paulina, Helena, zam. Stare Kurowo, Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 

Polskiej 

2) Waszyński Kazimierz, zam. Stare Kurowo, Polskie Stronnictwo Ludowe 

3) Ograbek Kazimierz Józef, zam. Łącznica, Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4) Bieniek Andrzej, zam. Stare Kurowo,  Partia Polityczna Prawo i Sprawiedliwość 

5) Grochowska Magdalena Joanna, zam. Stare Kurowo,  Stowarzyszenie „Optima Fide” 

6) Baranowska Krystyna, zam. Łącznica,  Stowarzyszenie Na Rzecz Wolnego Handlu 

7) Majcher Maria Jolanta, zam. Łącznica, z urzędu zgłoszona przez Wójta Gminy 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Stare Kurowo.  

 

§3. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.  


